
 

UCHWAŁA Nr XXV/208/10 

RADY GMINY W TROSZYNIE 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIII/188/09 Rady Gminy w Troszynie z dnia 30 grudnia 2009r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na przebudowę drogi gminnej Troszyn - 

Borowce – Repki – (dr.woj. Ostrołęka – Sokołów Podlaski) – dług 6,85km w 2010 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy w Troszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIII/188/09 Rady Gminy w Troszynie z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie za-

ciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na przebudowę drogi gminnej Troszyn - Borowce – Rep-

ki – (dr. woj. Ostrołęka – Sokołów Podlaski) – dług. 6,85km w 2010 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2) Wójt ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Czesław Brzeziński 

 


